Congregatio feriae sextae 23 julii 1745,
praesentibus utroque lllustrissimo,
D. de Stoupy, DD. de Hare et Wadeleux,
ac P. rectore Roels.

Parochus in Soumagne petit licentiam celebrandi in parva capella in aedibus pastoralibus
collocata, in qua praedecessores de licentia celebrarunt idque eo quod exponens praesertim hiemali
tempore variis laboret infirmatibus nec deficiat sacerdotum copia.

Lectum.

[fol. 21%] Josephus Kepenne et Maria Renson, parochiani ex Fize le Marsalle, petunt dispensationem ab
omnibus bannis, eo quod neosponsus sit domesticus superintendens monasterii Vallis Nostrae Dominae
propre Huum et quia si matrimonium revocetur officium suum deserere tenebitur ante aliam conditionem
repertam, proinde subintrat fortunae damnum, asserente aliunde pastore nullum inter eos sibi notum esse
impedimentum.

Fiat saltem una denunciatio.

Pastor Sancti Mathiae Trajecti exponit quod perventa fama ad auras scholteti brabantini, fossarium
vel ejus substitutum cadaver e feretro eruere voluisse et asseres domum deferre, petierit per satellitem
coemiterii clavem ad illius visitationem, quodque facta clavis denegatione, porta coemiterii violenter aperta
fuerit et Brabantini cum duobus dominis Leodiensibus corpora sepulta per duos fossarios reformatae
religionis effodi iuraverint pluribusque effosis feretra integra repererint, unde querit dictus pastor utrum
coemiterium reconciliari non debeat.

Scribendum ad parochum S. Jacobi Trajectensis pro
informatione et aviso. Scriptum est 25 julii 1745.

Pastor in Petithan supplicat ut attenta sacerdotum penuria concedatur ejus vicario licentia
celebrandi in ecclesia parochiali et oratorio domestico Domini de Mathelin in loco Rome condicto.
Lectum.

[fol. 22] Congregatio feriae sextae 30 julii 1745,
praesentibus lllustrissimo Domino vicario
generali, DD. Stoupy, Medard, De Hare et

Wadeleux et lllustrissimo Domino suffraganeo.

La supérieure de Sainte-Agnés a Tongres demande qu'on accorde a Sceur Marie Cécile Stiennon

la permission de se rendre avec une compagne chez son pére dangereusement malade afin de l'induire a

lui asseurer aprés sa mort une pension qu'il ne s'est obligé de payer que pendant sa vie, d'ot il résultera
un avantage au couvent qui ne se trouvera pas chargé de l'entretien de la ditte religieuse.

Accordé pour quinze jours.
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Sur lettre écrite au curé de Sedan au sujet dElisabeth Collardo et Jean Baptiste Mair ses
paroissiens qui se sont rendus au village de Soiron et qui demandent de se marier ledit curé & répondu
qu'il les croiait libres mais que le prédit Jean Baptiste Mair étant déserteur il ne pouvait lui donner une
attestation de liberté, que si au reste les susnommés étoient venus dans ce diocése animo manendi on
pouvoit en suivre les usages, le curé de Soiron a qui cette réponce a été communiquée, nous informe que
depuis trois mois et plus ils sont dans son village, qu'ils y ont loué une maison, qu'ils n'ont pas logé
ensemble et attendu que la fille est prete a s'accoucher, il demande pour éviter un scandal et pour que
I'enfant soit légitimé la permission de passer aux annonces et de [fol. 22vw] suitte au mariage,
principalement encore que le gargon a justifié par un acte notarial qu'il navait contracté aucun engagement
pendant qu'il avoit été au service.